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Życząc dobrego czasu, pięknej pogody i pogody ducha witamy wszystkich wypoczywających na terenach naszych pięknych parafii

 

W tym tygodniu:

* Kancelaria parafialna czynna we wtorek i czwartek od 8.30 – 9.30 oraz po Mszach św.

* Okazja do spowiedzi codziennie od 18.00

* Spotkanie Matek w Modlitwie we wtorek o 17.30

* Nabożeństwo do św. Józefa we wtorek po Mszy św.

* Nowenna do MBNP w środę, prośby i podziękowania można składać do skarbony w bocznym wejściu do Kościoła. W tym dniu

przypada święto Przemienienia Pańskiego

*Adoracja Najśw. Sakramentu w int powołań do służby w Kościele w czwartek od 17.30

* Spotkanie Żywego Różańca w czwartek po Mszy św.

 

Serdecznie dziękuje za wszelkie przejawy życzliwości i wsparcia, za każdy gest dobroci i zrozumienia. Bóg zapłać. Za tydzień przypada

druga niedziela miesiąca, swoimi modlitwami chcemy objąć wszystkich dobrodziejów naszych parafii, w czasie Mszy będzie można

złożyć dobrowolne ofiary na cele gospodarcze, przed kościołem zbiórka na KUL, WT w Poznaniu i szkoły katolickie. Polecam tę składki

Waszej życzliwości.

 

Zapowiedzi przedślubne: 1. Michał, Mateusz Czerwiński i Klaudia, Maria Nowakowska, cywilnie związani, zam. Szamotuły, 2. Robert,

Stefan Cichowlas i Weronika Przybylska, stanu wolnego, zamieszkali w Lulinku. Kto znałby przeszkody kanoniczne winien w sumieniu

o tym powiadomić.

 

Pogrzeb + Grażyny Preiss w poniedziałek o godz. 10.00. Dobru Jezu...

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA ŚW. APOSTOŁÓW PIOTRA I PAWŁA W OBRZYCKU UL. KOŚCIELNA 10, 64-520 OBRZYCKO



 

I jeszcze kilka próśb i informacji:

 

Bardzo proszę o czytanie wywieszanych już w sobotę popołudniu na stronie parafialnej obrzycko.archpoznan.pl oraz w gablotach przy

kościele, na cmentarzu, przy salonie fryzjerskim na Kruppika 1, oraz w Słopanowie, Piotrowie i Klempiczu intencji mszalnych i

sprawdzać czy nie popełniłem jakiegoś błędu, takowy proszę zgłaszać  przed a nie po odprawionej Mszy św. Bardzo proszę o

wcześniejsze wychodzenie z ławek przed Komunią św. to my mamy czekać na Pana Jezusa a nie On na nas, zawsze podchodzimy w

2ch rzędach. W najbliższym czasie planujemy rozpocząć renowacje dachu Kościoła w Słopanowie. Będzie to pierwsza część z kilku

zadań które stoją przed naszą Wspólnotą. Polecam tę sprawę waszej modlitwie. We wrześniu planujemy: w pierwszą niedziele dożynki

parafialne, bardzo proszę radnych parafialnych z wiosek o zorganizowanie delegacji z wieńcami żniwnymi z wszystkich miejscowości,

myślę, że również z Obrzycka bo tu tez mamy gospodarzy.W druga niedzielę poświęcimy w Koźminie ziarno na zasiew. A w sobotę 13

IX zapraszamy na kolejny Parafialny Festyn Rodzinny. Zapraszam do pomocy w organizacji. Wszystkich chętnych do fundowania

nagród i fantów na loterię bardzo proszę o ich już przynoszenie do zakrystii.

 

 

Ks. Grzegorz Baranowski - proboszcz
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